НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15 июля 2016 года                    с. Нижний  Суэтук                             №  14-34р.

     О внесении изменений и дополнений в  решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 12.12.2011г № 24-63р «Об установлении  земельного налога на территории  муниципального образования Нижнесуэтукский  сельсовет»
[bookmark: _GoBack]
На основании протеста прокуратуры Ермаковского района от 18.05.2016г № 7-03-2016,Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 12.12.2011г № 24-63р «Об установлении  земельного налога на территории муниципального образования Нижнесуэтукский сельсовет» редакции от 19.04.2013г. №42-104р, следующие изменения и дополнения:
- в п.1 слова «на 2012год» исключить.
 -п.п. 2.1. дополнить абзацем  следующего содержания: «- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством РФ, предоставленных для  обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»
- п.3.2. исключить.
-  Признать утратившими силу следующие муниципальные акты: от 26.09.2005г. № 6-15р., от 02.02.2006г. № 11-28р, от 09.11.2006г. №16-41р, от 13.11.2008г. №39-96р, от 02.03.2009 г.  № 44-110р, от 23.09.2009г. №49-120р, от 03.12.2009г.  №  52-127р.
- признать утратившим силу решение от 12.11.2010г. №7-19р в следующих редакциях: от 15.03.2011г. № 13-35р, от 12.05.2011г. № 16-41р, от 20.09.2011г. № 20-52р., от 22.09.2014г. № 59-145р.; от 03.02.2016г № 06-15р.
      2. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на председателя  постоянной комиссии по земельным вопросам Сидоренко А.С.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельсовета                             А.М. Решетняк